2009 年 5 月 18 日

お客様各位
株式会社データ・アプリケーション
営業本部 マーケティンググループ

【重要】Web サーバー・メンテナンスに伴うサービス停止のお知らせ

拝啓
貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを

いただき、厚く御礼申し上げます。

さて、この度 Web サーバーの移行に伴い、下記の日程で弊社ホームページおよ

びパートナーズ・ポータルの閲覧およびサービスがご利用頂けなくなります。

皆様には大変ご不便をおかけしますが、何卒ご理解ご協力のほど、よろしくお

願い申し上げます。

敬具
記

■対象サイト
 DAL のホームページ http://www.dal.co.jp

DAL のパートナーズ・ポータル https://www.dal.co.jp/pp/

■サービス停止期間

2009 年 5 月 25 日(月) 午後 7 時 ～ 2009 年 5 月 26 日(火) 正午予定
※DNS 切り替え後、お客様の環境によっては約 1 日～2 日かかる場合がございます。

予めご了承ください。

以上

＜＜お問い合わせ＞＞

株式会社データ・アプリケーション
営業本部 マーケティンググループ

marketing@dal.co.jp